

# Andreas Lund Bøttcher Holding ApS

c/o Andreas Lund Bøttcher, Elmehusene 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 26 90 16

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Andreas Lund Bøttcher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andreas Lund Bøttcher Holding ApS c/o Andreas Lund Bøttcher Elmehusene 65 2600 Glostrup  CVR-nr.: 31 26 90 16 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Lund Bøttcher, Elmehusene 65, 2600 Glostrup, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Nørrebro Fysioterapi ApS, København N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.524 mod -9.312 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.219 mod 144.610 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.524</b>	<b>-9.312</b>
2 Personaleomkostninger	-90.189	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.713</b>	<b>-9.312</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	150.000
Andre finansielle indtægter	0	3.700
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.713</b>	<b>143.090</b>
3 Skat af årets resultat	-2.506	1.520
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.219</b>	<b>144.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Disponeret fra overført resultat	-136.219	-45.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.219</b>	<b>144.610</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	89.968
Udskudte skatteaktiver	0	2.506
Tilgodehavender i alt	0	92.474
Likvide beholdninger	7.899	79.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.899</b>	<b>172.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>49.899</b>	<b>214.199</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-135.222	997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.222</u></b>	<b><u>165.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.625
Anden gæld	53.871	42.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.121	48.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.121</u></b>	<b><u>48.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.899</u></b>	<b><u>214.199</u></b>

1 **Kapitalsituation**

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	997	40.000	165.997
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.219	0	-136.219
	<b>125.000</b>	<b>-135.222</b>	<b>0</b>	<b>-10.222</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin egenkapital pr. 31. december 2021 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovens §119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i form af udbytter. Hertil kommer, at ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende.

	1/7 2020 - 31/12 2021	1/7 2019 - 30/6 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>90.189</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.520
Årets regulering af udskudt skat	2.506	0
	<b>2.506</b>	<b>-1.520</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2020	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nørrebro Fysioterapi ApS	København N	33,33 %

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
